24V AC/50-60Hz                    Kabel 1,2 m
110V AC/50-60Hz                  Kabel 1,2 m
230V AC/50-60Hz                  Kabel 1,2 m
154
Artikelgruppe 30
Ersatzmagnete für Wegeventile S9, S8, V9
Magnete für Ventilbaureihen S9-1/8, S9-1/4, S8-1/8
Benennung                                                Spannung Bestell-Nr. EURO Stückpreis